<zÿâma ta c}?lunlcif2oÃ/ cViauay &autistav
CNPJ 01.622.809/0001-18

Rua Três, 291 - Centro - Fone (17) 3681-1158 - CEP 15773-003
NOVA CANAÃ PAULISTA - SÃO PAULOo

e-mail: camara@cmnovacanaapaulista.sp.gov.br

ATO DA MESA N.° 01/2026

“Dispõe sobe o cronograma financeiro da Câmara Municipal que específica”.

A mesa Diretora da Câmara Municipal de
Nova Canaã Paulista, Estado de São
Paulo, no uso de suas legais atribuições,

baixa o seguinte Ato:

CONSIDERANDO os termos do Artigo n.° 16, da Lei Municipal n.° 1645/2025, de 03 de
setembro de 2025 (LDO) que trata do Cronograma de desembolso mensal.

Art. 1 0 - Fica estabelecido o cronograma de desembolso mensal da Câmara Municipal de
Nova Canaã Paulista, conforme o quadro que segue cm anexo.

Art. 2o- Este Ato entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Nova Canaã Paulista, 06 de janeiro de 2026.

EDSON JESUS JACOMASSI

SS----0EDSON JESUS JACOMASSI
Presidente

___
CELSO FABIO
Vice-Presidente

Assinado digitalmente via ZapSign por
KELVEN GIACOMETTI
Data 08/01/2026 13:41.09.675 (UTC-0300)

KELVEN GIACOMETTI
Io Secretário

n

WILLIAN EMANUEL JUVÊNCIO OLIVEIRA
2® Secretário

Registrado e publicado na Secretária da Câmara em data supra. E determinada á publicação

na imprensa.
SANDRA ROCHA DC CAÍRES SOUZA

ÍS55SSSSS----0'

SANDRA ROCHA DE CAÍRES SOUZA
Escriturária III

ZapSign 0fb81aab-dfe1-40e9-b643-961faac1595b Documento assinado eletronicamente conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao.Paulo)
Última atualização em 08 Janeiro 2026, 13:41:10

V ZapSign
By Truora

Status: Assinado
Documento: ATO.Pdf
Número: 0fb8 1aab-dfe1-40e9-b643-961faad 595b
Data da criaçSo: 08 Janeiro 2026, 13:39:06
Hash do documento original (SHA256):
3964d2b0716e30e3de64d90be61004be341bb46eeb19d18ab0bb37b1caef6799

Si

Bi

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Assinatura
Assinado Q via ZapSign by Truora

KELVEN GIACOMETTI
Data e hora da assinatura: 08/01/2026 13:41:09
Token; db4f4a0e-96ec-4043-bcdd-c6530ab4bdde KELVEN GIACOMETTI

I
Localização aproximada: -19.753934, -51.909719
IP: 45.162.36.206
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKlt/537.36 (KHTML,

like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Mobile Safari/537.36

Pontos de autenticação:
Telefone: + 5517997626325
E-mail: kelveng192@gmail.com

i#INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL
Assinaturas eletrónicas e fisicas lóm igual validade legal, conforme MP 2.200 2/2001 e lei 14.063/2020,

Confirme a Integridade do documento dtlUL

Este Log é exclusivo e parte Integrante do documento número OlbHIaab dfel 40*»9 bt>43 961faac1595b, segundo os Termos de Ura_d4

ZíBâgtL, disponíveis em 2apsign.c0m.br
ipSiyn 0lb81aab-dfol-40o9-b643-961fn.tc1695b Documento nnuitindo olntrunicamente conforme MP 2 200 2i2001 9 Lm 14.1)63/2020.

Página 1 de 1CAMARA MUNIC DE NOVA CANAA PAULISTA
II - Cronograma de Execução Mensal de Desembolso

r
Desembolsos Mensais Acumulados

• Dotação Inicial ‘rr v rr
j até Agosto_ _ [ até Setembro Çutubroÿ _ [ até Noyerrrt>ro_ Jaté Dezombro. _ jI

até Julhoat_é_ Janeiro _ _ ._ até Feveiro _'L até Março até Junhoaté Abril j___ até Maio-!ÿ r
IJCAMARA MUN

01 TESOURO

■ i i i
Ij j

i
j

i ii
■

JJ i i!00 Recursos Ordinários
110 000 GERAL

I
I I

!
I

I
I

I I i
I ii ii

I
81.234.17 !

c

23.432.50 S
3.333.33 •

iWMMT‘'WMfjSSr * *'’MCfittftff’''i(5e"(5(5o'(5o"í.....f««bTtSP......WõôftMf‘

i
81 234.17 !
23.43230 !

3.333.33 '•

i3 1 PESSOAL E ENCARGOS
«?nriAi«;

3 3 OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

4 4 INVESTIMENTOS

974.810.00 81.234,17 • 81234.13.

23 432.50 •
3.333.37 •

81234.17

23.432.50

3.333.33
■■’UKflHttf r “ "•~ioè“oõô.oô’••" -ioèWob":.....f<JE<WWò

81.234.1781.234.17 81.234.17 81234,1781234.17 81.234.17 .
23.432.50 'I

3.333.33 j
■ ■

0 r----fdKHWWT----lõí.Wtf.W[

81.234.17
■

I i
281.190.00 23 432.50 •23.432.5023.432.50 23.432,5023.432.50 23.432.50 23.432.50

i i i
40.000.00 3333 33 •«■ 3.333.33 3.333.333.333.33 3.333.33 3.333.333.333.33

m" —
j ■ J J. s- *■ ■

L

CAMARA MUNIC DE NOVA CANAA PAULISTA
Cronograma Mensal de Transferências Financeiras

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÂ PAULIST/ Status: À REPASSAR Total R$: 1.296.000,0(

JAN
108.000.00

■>

FEV
108.000,00

MAR
108.000.00

ABR
108.000.00

MAI JUN
108.000,00108.000.00

I- 4\

JUL AGO
108.000,00

SET
108.000,00

NOV
108.000.00

DEZ
108.000,00

OUT
108.000,00108.000.00

i J.

Total R$: 1.296.000,0(Status: À RECEBEREntidade: CAMARA MUNIC DE NOVA CANAA PAULISTA
T

JUN
108.000,00

JAN
108.000,00

MAIFEV
108.000.00

MAR
108.000.00

ABR
108.000,00 108.000,00

4 I-f- * DEZ
108.000,00

NOV
108.000,00

JUL AGO
108.000.00

SET
108.000,00

OUT
108.000,00108.000.00

1

I